
 

 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Двадцять сьома сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

15 вересня 2023 року                        м.Сновськ                                       №25-27/VIII 
  

Про надання дозволу на розроблення  

технічної документації  із землеустрою 

щодо інвентаризації земельних ділянок 

 

     З метою забезпечення ефективного використання земельного фонду Сновської 

територіальної громади та поповнення міського бюджету; розглянувши клопотання 

директора приватного підприємства «ЛІТАГРО» про намір придбати право оренди на 

земельні ділянки сільськогосподарського призначення на земельних торгах; за 

погодженням постійної комісії міської ради з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони природи;  керуючись   статтями 12, 122, 123 

Земельного кодексу України, статтею 57 Закону України «Про землеустрій», та 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада в и р і ш и л а: 
 

1. Надати дозвіл Сновській міській раді на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності 

територіальної громади для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

що знаходяться за межами населених пунктів на території Корюківського району 

Чернігівської області, а саме: 

- с.Жовідь орієнтовною площею 4,7000 га; 

- с.Жовідь орієнтовною площею 4,6000 га; 

- с.Жовідь орієнтовною площею 5,3200 га; 

- с.Жовідь орієнтовною площею 9,4000 га; 

- с.Низківка орієнтовню площею 6,4000 га; 

- с.Чепелів орієнтовню площею 15,1000 га; 

- с.Чепелів орієнтовню площею 5,2000 га. 

 

2.  Надати дозвіл Сновській міській раді на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності 

територіальної громади для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

що знаходяться в межах населених пунктів на території Корюківського району 

Чернігівської області, а саме: 

- с.Займище орієнтовною площею 10,2000 га; 

- с.Великий Щимель орієнтовню площею 14,0000 га; 

- с.Чепелів орієнтовною площею 6,3000 га. 

 

 

 



3. Сновській міській раді замовити в землевпорядній організації технічні 

документації із землеустрою та подати її на затвердження на сесії міської ради.       

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу земельних 

відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію міської ради з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова 

В.Невмовенко). 

 

Міський голова                                                             Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


